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تبریزی ها بار دیگر میهمان خورشید انقلاب/ ۲۹ بهمن روز تجدید بیعت

۲۹ بهمن ماه هرسال مردم آذربایجان با عشق و شوری وصف ناپذیر به دیدار رهبر معظم انقلاب رفته و به یاد بهمن ۵۶

با ایشان تجدید بیعت می کنند تا نشان دهند در هر زمانی حامی رهبر خود بوده و هستند.

۲۹ بهمن ماه هرسال مردم آذربایجان با عشق و شوری وصف ناپذیر به دیدار رهبر معظم انقلاب رفته و به یاد بهمن ۵۶ با ایشان
تجدید بیعت می کنند تا نشان دهند در هر زمانی حامی رهبر خود بوده و هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، شهر تبریز از زمان مشروطه نقش فعال و موثر در تاریخ سیاسی و اجتماعی ایران داشته و نام این شهر
همواره به عنوان یکی از پیشروان تاریخ انقلاب مطرح بوده است که یكی از بارزترین صحنههای مبارزاتی این شهر، مبارزه مردم
در نهضت امام خمینی(ره) بوده است، مردم شهر تبریز از بدو شروع نهضت امام خمینی همواره با رهبران نهضت در تماس بوده

و در تمامی صحنهها حضور چشمگیر داشتهاند.
یکی از رشادت های مردم این شهر در ۲۹ بهمن ۵۶ و به دنبال جریان قیام خونین ۱۹ دی شهر قم بوده است.

چهل روز پس از قیام ۱۹ دی در اربعین شهدای آن قیام در برخی از شهرها عزای عمومی اعلام شد. شهرهای قم و تبریز یکپارچه
تعطیل شد و در تبریز، دانشگاه، بازار و مدارس به کلی تعطیل شد و ده ها هزار نفر از مردم برای شرکت در مجلس ختمی که قرار

بود در مسجد جامع میرزا یوسف آقا تشکیل شود به سمت آن مسجد روی آوردند.
شهر تبریز در اربعین شهدای قم به صورت شهر جنگ زده درآمد و حکومت نظامی در آن اعلام شد. مضمون شعارهایی که مردم
در آن روز سر می دادند طرفداری از نهضت امام خمینی، سرنگونی رژیم طاغوت، برقراری عدالت اسلامی و رفع ظلم و ستمی بود

که توسط پلیس و ساواک بر مردم حاکم شده بود.
قیام ۲۹ بهمن در تبریز و به دنبال آن قیام هایی در دیگر شهرهای کشور سبب از هم فروپاشیدن نظام شاهنشاهی و سرانجام

انقلاب اسلامی در کشور شد.
همه ساله در چنین روز بزرگی مردم شهر تبریز به یاد رشادت های بهمن ۵۶ به دیدار مقام معظم رهبری می روند تا بار دیگر با
ایشان و آرمان های امام راحل تجدید بیعت داشته باشند که در این میان شور و استقبال مردم این شهر برای دیدار با مقام
معظم رهبری در جای خود بسیار غرورمندانه است، جوانانی که به تاسی از پدران و مادران خود شعار "جانم فدای رهبر" را در

دیدار با ایشان سر می دهند.
این دیدار به خوبی نشان می دهد که مردم ولایتمدار تبریز با مردم سی و اندی سال قبل این شهر هیچ تفاوتی نداشته و

حاضرند در تمامی شرایط و با تمامی وجود از رهبری و جمهوری اسلامی ایران حمایت کنند.
۴۰۰۰ نفر از مردم استان به دیدار رهبری می روند

حسن استوار آذر، مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به جزئیات این دیدار
گفت: امسال نیز همانند سنوات گذشته، مردم آذربایجان شرقی توفیق دیدار با مقام معظم رهبری و تجدید بیعت با ایشان را

یافته اند.
وی ادامه داد: امسال برنامه ریزی های لازم برای حضور مردم استان در کنار روحانیون و خانواده های معظم شهدا انجام شده

است که در مجموع چهار هزار نفر از مردم استان روز ۲۹ بهمن به این دیدار خواهند رفت.
استوار آذر در خصوص تهیه ۱۰۰ دستگاه اتوبوس برای مردم استان به منظور عزیمت به تهران گفت: چهار هزار نفری که به این
دیدار می روند بین تمامی شهرستان ها و ادارات مربوطه سهمیه بندی شده اند اما در این میان اولویت با کسانی بوده است که

تاکنون به این دیدار نرفته بودند.
مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی افزود: تمامی تمهیدات لازم برای این دیدار با شکوه انجام شده است.

استوار آذر با اشاره به برخی اقدامات انجام شده برای این دیدار گفت: تابلو هنری که سوره ها و آیات قرآنی بر آن حک شده
است توسط شهرداری تبریز و اداره ارشاد تهیه شده و چند روز قبل از این دیدار به بیت معظم له اهدا شده بود که این تابلو در

جریان دیدار مردمی با ایشان در معرض رویت قرار داده خواهد شد.
مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی افزود: همچنین مردم ولایتمدار استان همه ساله در دیدار با مقام معظم

رهبری سرودی می خوانند که امسال سرود جدیدی توسط حوزه هنری و فرهنگ و ارشاد استان آماده شده است.
سرود ولایت توسط حوزه هنری ساخته شد

رئیس حوزه هنری استان آذربایجان شرقی نیز در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: کار سرایش شعر و آهنگ گذاری سرود
دیدار یار توسط کارگروه شعر و کارگروه نغمات و همنوایی آیینی حوزه هنری استان در حال انجام است.

حسن میلانی ادامه داد: این سرود توسط هنرمندان حوزه هنری همخوانی می شود و در قالب یک سیدی در اختیار مسئولان
کاروانها قرار داده خواهد شد.
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وی افزود: سرود دیدار رهبری قرار است در دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی که همه ساله به مناسبت قیام ۲۹ بهمن سال ۵۶
تبریز برگزار میشود، توسط مشتاقان ولایت خوانده شود.

متن این سرود به شرح زیر است:
جز عرض ارادت نیست، هربار سلام ما، در بیـعـت جانـانیـم، این است پیـام ما، تا خون به رگ ما هست، هستیم به فرمانت،

آقا نظـری فـرمـا بر لشگـر خـوبانـت.
السلام ای وارث روح خدا، السلام ای رهبر دردآشنا

آزاده لره رهبـر، سن سن ولی و سـرور، بـو وادی حیرتده، لب تشنـه لره کوثر، باشلاردا اوجالدیپ باش، ایرانلی بو دنیاده، هر
لحظه دؤنور دیلده، بو زمزمه فریاده

السلام ای وارث روح خدا، السلام ای رهبر دردآشنا
بـو بـزمه نظـر ایلـه، آزاده جـوانـلار وار، غیرتلی شهیدلر تک، آماده جوانلار وار، بولسون بونی دوشمن لَر، شیطان بیزه اَل تاپماز،

ایمانی اولان اینسان، دینین وطنین ساتماز
السلام ای وارث روح خدا، السلام ای رهبر دردآشنا

انتخاب استاد مهدی محمدزاده به عنوان قاری در دیدار مردمی با رهبر معظم انقلاب
حبیب طاهری، رئیس اداره تبلیغ و فرهنگ اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی نیز در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به
اینکه قرائت قرآن در این مراسم بر عهده قاری بین المللی، استاد مهدی محمدزاده خواهد بود، گفت: امسال انتخاب قاری برای

این دیدار بر عهده سازمان تبلیغات اسلامی گذاشته شده است.
وی ادامه داد: سازمان های وابسته به تبلیغات اسلامی نیز افرادی از تشکلات خود را روانه این دیدار باشکوه می کنند که ۲۴۰

نفر از آن ها از شهر تبریز هستند و از کل استان نیز در مجموع ۳۰۰ نفر از تشکل های وابسته به این دیدار می روند.
طاهری در خصوص تشکل های وابسته به این سازمان گفت: این افراد از جمع مداحان، انجمن های اسلامی، کانون های

فرهنگی و هنری، تشکل های مردمی، طلاب و روحانیون و همچنین دانش آموزان مدارس صدرا انتخاب شده اند.
گزارش: فائزه زنجانی
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